
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

10 березня 2016 року Старокостянтинів № 83 

 
Про реалізацію державної 

політики в галузі охорони праці 

 

 

Заслухавши інформацію начальника управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради Шабельник Н.І. про реалізацію 

державної політики в галузі охорони праці, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника управління соціального захисту населення виконавчого 

комітету Старокостянтинівської міської ради Шабельник Н.І. про реалізацію державної 

політики в галузі охорони праці взяти до відома. 

2. Управлінню соціального захисту населення виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради (Шабельник Н.І.) протягом 2016-2017 років: 

2.1 забезпечити надання методичної та практичної допомоги з питань охорони праці 

та атестації робочих місць підприємств, установам та організаціям міста; 

2.2 ініціювати проведення семінарів-нарад з питань охорони праці за участю органів 

державного нагляду, Фондів соціального страхування, інших зацікавлених структур, 

керівників та спеціалістів з охорони праці; 

2.3 продовжити практику системного висвітлення інформації про стан охорони 

праці, рівня виробничого травматизму у засобах масової інформації, а також рекомендацій 

щодо його профілактики на підприємствах всіх галузей виробництва. 

3. Рекомендувати відділенню виконавчої дирекції Фонду соціального страхування 

від нещасних випадків на виробництві та професійних захворювань України в 

Старокостянтинівському районі (Павлюк М.С.) протягом 2016-2017 років: 

3.1 систематично здійснювати аналіз стану виробничого травматизму, інформацію 

заслуховувати на засіданнях Ради з питань безпечної життєдіяльності; 

3.2 посилити роботу щодо проведення заходів, у т. ч. превентивних, спрямованих на 

поліпшення стану промислової безпеки, охорони праці, гігієни праці, загальнообов’язкове 

державне соціальне страхування в частині призначення, нарахування та виплати 

допомоги, компенсацій, надання соціальних послуг та інших видів матеріального 

забезпечення. 

4. Рекомендувати Управлінню Держпраці у Хмельницькій області                

(Глушаков О.О.) протягом 2016-2017 років: 

4.1 забезпечити постійне представництво у складі ради з питань безпечної 

життєдіяльності при виконавчому комітеті Старокостянтинівської міської ради; 

4.2 залучати до участі у проведенні превентивних та наглядових заходів з питань 

охорони праці представників виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради; 



2 

4.3 забезпечити інформування виконавчого комітету Старокостянтинівської міської 

ради про результати перевірок підприємств міста та вжиття заходів, в межах компетенції, 

до відповідних суб’єктів господарювання, у разі виявлення порушень, щомісячно до 15 

числа місяця, наступного за звітним. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 

голови Куця Г.Й. 

 

 

 

Перший заступник 

Міського голови                                       підпис                                                    Г. Куць 


